
                                                                 Uchwała nr 61                                        

Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 15 września 2023 r. 
 

w sprawie nadania mgr. inż. Henrykowi Kozłowskiemu, stopnia naukowego doktora w 

dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne  

 

 Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 89 Senatu UMK z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn 

Prawny UMK z 2019 r., poz. 210 ze zm.), w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1, art. 185 ust. 1 oraz art. 192 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze 

zm.), Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co 

następuje:       

 

 w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów (uprawnionych do głosowania 53 osoby, 
obecnych 29 osób, oddano 29 głosów, w tym za 29 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujące się 0  
głosów), 
                                                          

                                                                          § 1 

                                       

                                             nadaje się Panu mgr. inż. Henrykowi Kozłowskiemu 

  stopień doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne 

 
                                                       

                                                             U Z A S A D N I E N I E 
 

Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu podjęła powyższą uchwałę po zapoznaniu się z 

dokumentacją postępowania o nadanie stopnia doktora nauk biologicznych mgr. inż. Henrykowi Kozłowskiemu, przedstawioną 

przez Przewodniczącą Komisji Doktorskiej tj.: 

- uchwałą Komisji Doktorskiej w sprawie potwierdzenia uzyskania efektów uczenia się na poziomie 8. Polskiej Ramy Kwalifikacji 

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora, 

- uchwałą Komisji Doktorskiej w sprawie potwierdzenia spełnienia wymagań, o których mowa w art. 186 ust. 1 pkt. 3 lit. a i b  

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478), 

- uchwałą Komisji Doktorskiej w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia jej do publicznej obrony, 

- uchwałą Komisji Doktorskiej w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej, 

- protokołem przebiegu publicznej obrony rozprawy doktorskiej. 

W związku z powyższym mgr inż. Henryk Kozłowski spełnił wymogi przewidziane w art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.). 

Mając na uwadze powyższe rozstrzygnięto jak w sentencji. 

                                                                               § 2 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia. 

                                                                          

                                                                              § 3 

    
Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od uzasadnienia 

niniejszej uchwały.            

        

     

        Przewodniczący Rady Dyscypliny  

                      Nauki Biologiczne  

 

                                    Dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 



 


		2023-09-18T11:03:53+0200
	DARIUSZ SMOLIŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DARIUSZ SMOLIŃSKI, PESEL: 65112010813, PZ ID: DariuszJanSmolinski




